

TABLICA FORMALNO-PRAVNO NEISPRAVNIH PRIJAVA
PROMOVIRANJE KULTURE

R. br	Naziv aplikanta	Naziv projekta	Formalno-pravna ispravnost	Napomena
1.	Udruženje građana "Ljubitelja starih automobila" OLD TIMER KLUB Sarajevo Kranjčevićeva 39, Sarajevo	24. Međunarodni susret oldtimer vozila SARAJEVO 2026	NE	Dokumentacija nije spiralno uvezana, niti numerirana u skladu sa Naputkom ; Pod točkom 9. dostavljena potvrda iz suda, a ne iz MUP-a ; Nije dostavljena izjava pod točkom 10.
2.	Measa Ibraković Ljubinići bb, Ilijaš	Znaš li ti otkad mi tebe čekamo	NE	Aplikant je fizička osoba, što nije u skladu sa uvjetima javnog natječaja ; Dokumentacija nije spiralno uvezana ; Nije dostavljena obavezna dokumentacija pod točkama 2.,3.,5.,8.,9.,10.,11.,12.,13.,14.,15. i 16.

3.	Udruženje za podršku osobama sa mentalnim poteškoćama i invaliditetom "Menssana" Branilaca Sarajeva 51, Sarajevo	Dani mentalnog zdravlja 2026/Festival mentalnog zdravlja 2026/Simpozij mentalnog zdravlja Sarajevo 2026 - Interdisciplinarnost u sistemu zaštite mentalnog zdravlja	NE	Traženi iznos aplikanta premašuje predviđeni iznos za točku 1. ; Aplikant nije dostavio dokaz o prihvaćenim izvještajima, niti obrazloženje zašto nije dostavljeno
4.	Hrvatsko kulturno-umjetničko društvo "Luke" Čapljina Višići bb, Čapljina	Održavanje manifestacije Večeri folklor	NE	Dokumentacija nije spiralno uvezana niti numerirana skladu sa Naputkom ; Nedostaje obavezna dokumentacija pod točkama 6.,7.,8.,10.,11.,12.,13.,14. i 19. ; Traženi iznos je manji od predviđenog.
5.	Udruženje građana "Urban-Etno" Azize Šaćirbegović do br. 24, Sarajevo	"Most koji spaja korijene prošlosti i umjetnost budućnost" Ciklus Secesija XI	NE	Nedostaje obavezan dokument ovjerena i potpisana lista dokumentacije
6.	Udruženje jedinstvena organizacija boraca "Unija veterana" Bosansko - podrinjskog kantona Omera Vrane 42, Goražde	Scenska umjetnost - Filmsko izdavaštvo Produkcija 3. i 4. epizode serijala: "Žene borci Armije BiH"	NE	Traženi iznos aplikanta je veći od predviđenog

7.	Udruženje Muzička organizacija "Čuvari zvuka - SOUNDKEEPERS" Bihać Bosanskih banova 17. Bihać	Imperium Tribe Festival 2026	NE	Namjena projekta nije u skladu sa Javnim natječajem, projekat se ne odnosi na dječju kulturu, književnost ili glazbu.
8.	Udruženje dramskih umjetnika "Art teatar" Ive Marijanovića 11, Tuzla	Četvrta umjetnička revija "Teatar pod zvijezdama" 2026.	NE	Traženi iznos aplikanta je manji od predviđenog za točku 4.
9.	Dječije pozorište, 770.SBB b.b. Donji Vakuf	Prvi Donjovakufskih festival drame	NE	Dokumentacija nije spiralno uvezana, nije numerirano u skladu s Naputkom ; Nedostaju dokumentacija pod točkama 5., 8., 11., 12. i 14. ; Traženi iznos aplikanta je manji od predviđenog na točki 4.
10.	Kulturno - umjetničko društvo "Nakib Abdagić Kiban" 770 Slavne brdske brigade br. 18, Donji Vakuf	Dječija smotra folklor Donji Vakuf 2026	NE	Dokumentacija nije numerisana u skladu s Naputkom; Traženi iznos je veći od predviđenog za točku 7.

11.	Društvo odgojno - obrazovnih zaposlenika predškolskih ustanova u Federaciji Bosne i Hercegovine Mjedenica 34, Sarajevo	Njegovimo i predstavljajmo kulturu i tradiciju našeg kraja	NE	Dokumentacija nije spiralno uvezana, nije numerirano u skladu sa Naputkom ; nedostaju obavezni dokumenti pod točkom 8., 11., 12., 13., 14., 15. i 16.
12.	"Kazandžiluk" iz Kakanja Bratstva i Jedinstva broj 43, Kakanj	Korak bliže zajednici - inkluzija i kultura Roma u Kaknju	NE	Nije dostavljena obavezna dokumentacija pod točkom 12. i 13.
13.	Udruženje za kulturno stvaralaštvo "Konekt&ja studio" Bosanskih šehida CB3 L/1, Bihać	"Dokumentarni film 'U mahali neko fali' - doprinos očuvanju i promociji kulturnog identiteta	NE	Nisu dostavljena izvješća iz prethodnog razdoblja, kao niti obrazloženje zašto nisu dostavljeni i nije dostavljen obavezan dokument lista dokumentacije
14.	Udruženje građana društvo Češkog - BiH prijateljstva "Arhitekt Karel Parik" Mostar Maršala Tita 242, Mostar	Mostovi češke kulture - Jiri Mahen kao poveznica čeških zajednica BiH, Hrvatske i Republike Češke	NE	Nije dostavljena obavezna dokumentacija pod točkom 12. i 13.
15.	Udruženje "Gradski ženski hor" iz Bihaća ZAVNOBIH-a H1/1, Bihać	IV Međunarodna smotra horova Bihać 2026	NE	Traženi iznos je veći od predviđenog za točku 7.

16.	Hrvatsko kulturno društvo "Napredak" podružnica Vitez, Kralja Tvrtka 1, Vitez	Obilježavanje 120-te obljetnice utemeljenja HKD Napredak u Vitezu	NE	Dostavljena potvrda o neosuđivanosti iz Suda, a ne iz MUP.a
17.	Ekološko, agro-edukativna udruga "Naš čerin" Čerin bb, Čitluk	Dani Čerina 2026	NE	Traženi iznos je manji od predviđenog za točku 5.
18.	Udruga građana Ganganet, Branka Petra Ljubičića 2, Široki Brijeg	Virtualna šetnja zaštićenim i kulturnim vrijednostima - Digitalna baština Hercegovine	NE	Aplikant naveo da se prijavljuje za točke 1.,4.,6., a traženi iznos ne odgovara predviđenom za navedene točke, a niti je aplikant udruga s invaliditetom
19.	Udruženje "Sevdalija" Češka 14, Tuzla	U srcu Bosne, u srcu svijeta	NE	Nije riječ o manifestaciji kulture s tradicijom dužom od 15 godina

20.	Institut za dječiju književnost Bosne i Hercegovine Bobare br 55, Tešanj	Afirmacija i valorizacija dječije književnosti kroz dodjelu nagrada "Muris Idrizović" i "Zorica Turjačanin"	NE	Dokumentacija nije spiralno uvezana ; Dostavljena potvrda o neosuđivanosti iz Suda, a ne iz MUP-a ; Nedostaje obavezna dokumentacija pod 8., 11. i 14. ; Traženi iznos aplikanta je manji od predviđenog za točku 3.
21.	CeKER- Centar za kulturu, edukaciju i kreativni razvoj Maršala Tita bb, Zavidovići	IGROBUS - Škola životnih vještina za mlade	NE	Traženi iznos je manji od predviđenog za točku 4.
22.	Fondacija za edukaciju i razvoj "Geneza" Bakračeva 1, Visoko	Genza malih glumaca	NE	Dokumentacija nije spiralo uvezana niti numerirana u skladu sa Naputkom
23.	Udruženje mladih za edukaciju, promociju, razvoj aktivizma i mobilnosti "Prima" Branilaca Šipa 19e, Sarajevo	Mostovi pomirenja - Kulturološki pristup u međureligijskim odnosima 2026	NE	Namjena projekta nije u skladu sa Javnim natječajem i nedostaje obavezna dokumentacija pod rednim brojem 19. "Lista dokumentacije"

24.	Udruga za mladost "Fojnica" Novo naselje 10/D, Fojnica	U susret Božiu, Fojnica 2026. godine	NE	Aplikant naveo da se prijavljuje na točke 1., 4., i 5., a traženi iznos se ne uklapa niti u jednu od navedenih
25.	Udruženje "Beri se" Avdage Šahinagića 14, Sarajevo	Knjiga "Uvod u kulturu Bošnjaka"	NE	Aplikacijski obrazac nije potpun, nedostaje pečat aplikanta na koverti i nedostaje obavezan dokument pod rednim brojem 19. "Lista dokumentacije"

26.	Udruga za razvoj, okoliš i kulturu EKO ZH Široki Brijeg Dr Jure Grubišića 12. Široki Brijeg	EKO Prvi koračić umjetnosti	NE	Aplikant nije dostavio obavezan dokument pod rednim brojem 15. ; Aplikant također nije dostavio dokument pod rednim brojem 19. "Lista dokumentacije" ; Traženi iznos je manji od predviđenog za točku 4.
27.	Udruga: "Tamburaški orkestar" Mostar Livač bb, Mostar	Međunarodni festival tamburaške glazbe "TamburaMO 2026"	NE	Traženi iznos je veći od predviđenog za točku 4.
28.	Udruga za unaprjeđenje i koordinaciju aktivizma u lokalnoj zajednici "Korektiv" Tina Ujevića 3, Široki Brijeg	Široki stvara - Revitalizacija kulturne baštine i kulturno - umjetnički razvoj mladih	NE	Aplikant se prijavio na točke 1. i 4., a traženi iznos ne odgovara predviđenom iznosu niti za jednu od tih tačaka

29.	Kulturno - umjetničko društvo "Blagaj" Branilaca Bosne bb, Mostar	Očuvajmo tradiciju 78 godina sa Vama	NE	Traženi iznos veći od predviđenog za točku 7.
30.	Kulturno umjetničko društvo "Krivaja" Zavidovići Radnička bb, Zavidovići	Iskreni čuvari običaja i tradicije naroda Bosne i Hercegovine	NE	Nedostaje pečat aplikanta na koverti
31.	Hrvatska seljačka skupina "Složni Bećari" Blizanci 18, Čitluk	Bećari u očuvanju tradicije - nastavak projekta	NE	Nedostaje pečat aplikanta na koverti ; Dokumentacija nije spiralno uvezana niti numerisana i traženi iznos je veći od predviđenog za točku 7.
32.	Kulturno - umjetničko društvo BEDEM Krupska 18, Bihać	2. Međunarodna noć saza Bihać 2026	NE	Traženi iznos je veći od predviđenog za točku 7.

33.	Udruženje: "Muzički centar Mozart" Potoci bb, Mostar	8. Dječiji festival muzike "Most mladosti" 2026	NE	Aplikant nije dostavio obavezan dokument pod rednim brojem 15. ; Aplikant također nije dostavio dokument pod rednim brojem 19. Lista dokumentacije ; Traženi iznos je manji od predviđenog za točku 4.
34.	Udruženje "Bašćaršija" Pehlivanuša br 67, Sarajevo	Mladi i patriotizam	NE	Nedostaje pečat udruženja na koverti i traženi iznos je veći od predviđenog za točku 8.

35.	Udruženje "Pop Rock Škola Sarajevo" Grbavička bb, Sarajevo	V Omladinski muzički festival Sarajevo	NE	Pod točkom 9. dostavljena potvrda iz suda , a ne iz MUP-a
36.	Kulturno umjetničko društvo "Jajce" Svetog Luke 15, Jajce	VII Međunarodni dječiji festival folklora "Jajce"	NE	Dokumentacija nije numerirana u skladu sa naputkom ; Pod točkom 9. dostavljena potvrda iz suda , a ne iz MUP-a ; Traženi iznos je manji od predviđenog za točku 7.
37.	Udruga za promicanje kulturnih, edukativnih i društvenih vrijednosti "VAL", Neum Tina Ujevića 6, Neum	Val čitanja u vrtićima	NE	Nedostaje pečat aplikanta na koverti, dokumentacija nije spiralno uvezana u skladu sa naputkom, aplikacijski obrazac nije popunjen (nije popunjena tablica planiranih rashoda i izjava)
38.	Udruga za humani i održivi razvoj "Klik", Dom kulture "Ivo Andrić" Dolac na Lašvi bb, Travnik	Streed Food & Čevap Fest Travnik	NE	Projekat se ne odnosi na točku 4. Projekti koji podupiru dječju kulturu, književnost, glazbu i slično

39.	Udruženje građana porijeklom iz Sandžaka, Nova 2, Sarajevo	Snaga porodice u društvu jednakih šansi	NE	Nisu dostavljeni dokazi o prethodno realizovanim projektima i dokazi o prihvaćenim izvješćima iz prethodnog razdoblja, kao niti obrazloženje zašto nisu dostavili navedeno ; Traženi iznos je manji od predviđenog za točku 4.
40.	Udruga za promicanje kulture "Apollo" Bana Jelačića 56, Posušje	Umjetnička galerija	NE	Dokumentacija nije spiralno uvezana sukladno Naputku ; Namjena projekta nije u skladu sa Javnim natječajem
41.	Hrvatsko kulturno umjetničko društvo "Hercegovac" fra Didaka Buntića 74, Široki Brijeg	Koncert povodom 30. godina djelovanja Društva	NE	Traženi iznos je veći od predviđenog za točku 7.

42.	Udruženje za promociju multikulturalnosti "Rejjan", Hadžisulejmanova 42, Sarajevo	Milost svjetova - glasovi tradicije i duhovne baštine	NE	Nije riječ o manifestaciji kulture s tradicijom dužom od 15 godina
43.	Udruga ljubitelja stripa Stripus Paloč bb, Gornji Vakuf - Uskoplje	Filmska radionica	NE	Dokumentacija nije spiralno uvezana niti numerirana sukladno Naputku ; Nedostaje obavezna dokumentacija pod rednim brojevima 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15. i 19. ; Traženi iznos je manji od predviđenog za točku 4.
44.	Udruga Hrvatsko kulturno umjetničko društvo "Bijelo Polje" Potoci b.b, Mostar	Večer folklora u Bijelom Polju 2026.	NE	Nedostaje pečat aplikanta na koverti ; Dokumentacija nije spiralno uvezana ; Nije dostavljen dokaz o prethodno realiziranim projektima, prihvaćenim izvješćima, kao niti obrazloženje zašto navedeno nije dostavljeno ; Traženi iznos je veći od predviđenog za točku 7.

45.	Udruga za očuvanje povijesne i kulturne baštine "Don Juraj Gospodnetić", Livanjski put bb, Bosansko Grahovo	Kulturno-vjerska manifestacija "Dani svetog Ilije 2026"	NE	Nedostaje obavezna dokumentacija pod rednim brojem 12. i 19. ; Aplikant nije naveo za koju točku se prijavljuje, a traženim iznosom se uklapaju samo u točku 1. i 2. koje se ne odnose na njihov projekat
46.	Udruženje žena "Hanuma", Višnjica 221, Kiseljak	Večeri sevdaha i tradicionalnih igara " Kiseljak 2026	NE	Projekt se ne odnosi na dječju kulturu, književnost ili glazbu
47.	Udruga "Kupreški kosci" Kupres, Splitska bb, Kupres	Očuvanje običaja košnje na Kupresu i organizacija tradicijskog natjecanja u košenju	NE	Pod točkom 9 dostavljena potvrda iz suda, a ne iz MUP-a
48.	Udruženje mladih "Rečeno učinjeno" - "Dictum - Factum" Ilijasa Smajlagića 31, Maglaj	Maglaj Sprint Weekend	NE	Dokumentacija nije numerirana sukladno Naputku i nedostaje obavezna dokumentacija pod brojem 12.

49.	Udruženje Prijatelja knjige - Društvo "Mali princ" Tuzla, Miroslava Krlež 11, Tuzla	23. Međunarodni dječiji festival "Vezni most 2026"	NE	Dokumentacija nije spiralno uvezana niti numerirana sukladno Naputku. Dostavljen nepotpun aplikacijski obrazac (nedostaje tablica planiranih rashoda i izjava),
50.	Udružene Nove Muzike – SONEMUS Kranjčevićeva 15, Sarajevo	25 godina SONEMUS-a: Ciklus koncerata i digitalna promocija savremene umjetničke muzike	NE	Nije riječ o manifestaciji kulture s tradicijom dužom od 15 godina
51.	Udruženje za podršku umjetnosti Artikulacija Terezije bb, Sarajevo	Eternal Flame Fest 2026	NE	Nedostaje obavezna dokumentacija pod rednim brojem 14. i 19. Aplikant nije naveo za koju točku se prijavljuje, a traženim iznosom se ne uklapaju nijednu točku
52.	Udruženej za razvoj, promociju i edukaciju "kreARTIVA" Šibenska 3, Sarajevo	Art Market	NE	Traženi iznos je manji od predviđenog za točku 4.

53.	Udruženje likovnih umjetnika "Irma Art Studio" 43. Drinska brigada 1, Goražde	Atelje Osmijeha	NE	Traženi iznos je manji od predviđenog za točku 4.
54.	Bošnjačka zajednica kulture gradsko društvo Goražde Ferida Dizdarevića 25E, Goražde	Programi iz oblasti kulture i djelovanje Bošnjačke zajednice kulture Gradsko društvo Goražde u 2026. godini	NE	Dokumentacija nije uvezana sukladno Naputku, dostavljen pogrešan aplikacijski obrazac (dostavljen obrazac sa javnog natječaja Transfera za kulturu od značaja za Federaciju BiH) ; Nedostaje obavezna dokumentacija pod rednim brojem 13.
55.	Kulturno - umjetničko društvo "Azot" Goražde – Vitkovići 1. Drinske brigade 25, Vitikovići	Internacionalna smotra folklor Vitikovići 2026	NE	Traženi iznos je veći od predviđenog za točku 7.
56.	Udruženje "Urbani menadžment" 18. Septembra 1, Ilidža	EDUKATIVNO KREATIVNE RADIONICE za djecu i omladinu "JA MOGU SVE" (mala škola bontona)	NE	Aplikant nije naveo na koju se točku prijavljuje , dostavljena dokumentacija za točku 4. ali traženi iznos je manji od predviđenog za tu točku

57.	Fondacija "Starobosanski grad Dubrovnik, Ilijaš" Hašima Spahića 23, Ilijaš	XII. Manifestacija posvećena Međunarodnom danu spomenika i Danu SBG Dubrovnik	NE	Na koverti nisu navedeni svi traženi podaci. Nije riječ o manifestaciji kulture s tradicijom dužom od 15 godina
58.	"Udruženje gitarista u Federaciji Bosne i Hercegovine" Džamijska 21, Sarajevo	Sarajevo International Guitar Festival 2026	NE	Traženi iznos je manji od predviđenog za točku 4.
59.	Hrvatsko kulturno društvo "Napredak" Busovača Branitelja domovine bb, Busovača	Dječji festival Mali akordi - MAK 2026	NE	Dokumentacija nije numerirana sukladno nalogu. Traženi iznos je manji od predviđenog za točku 4.
60.	Udruženje Kulturno - umjetničko društvo "Grmeč", 1.bb "BKB" BB, Bosanska Krupa	10. "JUBILARNA" regionalna smotra mješovitih horova	NE	Nije riječ o manifestaciji kulture s tradicijom dužom od 15 godina
61.	Informacijsko edukacijsko društvo "Herc info" Hardomilje, Hrvatski branitelj 57, Ljubuški	Mali etnografski vodič Hercegovine	NE	Nije dostavljen i godišnji financijski obračun za 2025.
62.	Udruženje - Centar za održivi razvoj "COR", Ešrefa Kovačevića H-10/1, Bihać	Bambo-edukativno-kreativne radionice	NE	Dokumentacija nije numerirana sukladno Nalogu. Traženi iznos je manji od predviđenog za točku 4.

63.	Udruga mladih "Efekt" Kiseljak Brestovsko bb, Kiseljak	Večer folklor 2026	NE	Traženi iznos je manji od predviđenog za točku 5.
64.	Udruga: Kulturno - sportsko društvo "Mostarske mažoretkinje", Dubrovačka 81, Mostar	Mostarske mažoretkinje - ambasadorice kulture i sporta na Međunarodnom kupu nacija Novalja 2026	NE	Nije riječ o projektu iz kulture, nego o projektu iz oblasti sporta
65.	UDRUGA HRID - Udruga za razvoj informacijskog društva "Hercegovačko Razvojno Informacijsko Društvo", Stjepana Radića 36, Ljubuški	Mladi stvaratelji Hercegovine 2026 - audiovizualna promocija kulturnog identiteta	NE	Nije dostavljen godišnji financijski obračun za 2025.
66.	Planinarsko ekološko društvo "Veliki Bat" Bosansko Grahovo, Uništa bb, Bosansko Grahovo	Suhozidom do pjesme	NE	Prijava poslana nakon roka ; Projekat se ne odnosi na dječju kulturu, književnost, glazbu ili slično ; Traženi iznos je manji od predviđenog za točku 4.